

CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE

ALL. C

CONTO ECONOMICO

(previsto dall'articolo 21, comma 1)

VOCI DI ONERE/PROVENTO	VALORI ANNO 2022	VALORI ANNO 2023	DIFFERENZE
GESTIONE CORRENTE			
A) Proventi correnti			
1) Diritto Annuale	3.653.719,31	3.713.375,56	59.656,25
2) Diritti di Segreteria	1.125.050,96	1.270.266,31	145.215,35
3) Contributi trasferimenti e altre entrate	1.390.188,59	846.198,38	(543.990,21)
4) Proventi da gestione di beni e servizi	44.407,43	80.322,25	35.914,82
5) Variazione delle rimanenze	1.634,28	2.515,19	880,91
Totale Proventi Correnti A	6.215.000,57	5.912.677,69	(302.322,88)
B) Oneri Correnti			
6) Personale	(2.380.662,55)	(2.217.487,80)	163.174,75
a) Competenze al personale	(1.750.853,39)	(1.634.824,31)	116.029,08
b) Oneri sociali	(428.292,28)	(388.148,58)	40.143,70
c) Accantonamenti al T.F.R.	(183.690,80)	(167.573,66)	16.117,14
d) Altri costi	(17.826,08)	(26.941,25)	(9.115,17)
7) Funzionamento	(1.342.821,35)	(1.418.720,62)	(75.899,27)
a) Prestazioni servizi	(679.224,22)	(587.603,08)	91.621,14
b) Godimento di beni di terzi	(54.440,61)	(54.214,02)	226,59
c) Oneri diversi di gestione	(433.477,13)	(448.632,71)	(15.155,58)
d) Quote associative	(143.352,59)	(145.484,31)	(2.131,72)
e) Organi istituzionali	(32.326,80)	(182.786,50)	(150.459,70)
8) Interventi economici	(1.442.318,24)	(1.091.914,74)	350.403,50
9) Ammortamenti e accantonamenti	(1.770.604,06)	(1.781.004,96)	(10.400,90)
a) Immob. Immateriali			
b) Immob. Materiali	(101.925,36)	(87.957,76)	13.967,60
c) Svalutazione crediti	(1.598.678,70)	(1.512.391,59)	86.287,11
d) Fondi rischi e oneri	(70.000,00)	(180.655,61)	(110.655,61)
Totale Oneri Correnti B	(6.936.406,20)	(6.509.128,12)	427.278,08
Risultato della gestione corrente A-B	(721.405,63)	(596.450,43)	124.955,20
C) GESTIONE FINANZIARIA			
a) Proventi Finanziari	37.058,62	23.481,95	(13.576,67)
b) Oneri Finanziari	(19.935,63)	(20.205,47)	(269,84)
Risultato della gestione finanziaria	17.122,99	3.276,48	(13.846,51)
D) GESTIONE STRAORDINARIA			
a) Proventi straordinari	550.283,32	475.017,82	(75.265,50)
b) Oneri Straordinari	(28.325,97)	(48.917,41)	(20.591,44)
Risultato della gestione straordinaria	521.957,35	426.100,41	(95.856,94)
E) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIA			
14) Rivalutazioni attivo patrimoniale			
15) Svalutazioni attivo patrimoniale			
Differenza rettifiche attività finanziaria			
Avanzo/Disavanzo economico d' esercizio (A-B+/-C+/-D+/-E)	(182.325,29)	(167.073,54)	15.251,75